
ZARZĄDZENIE NR 38/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 24 maja 2012 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 17/12 Wójta Gminy Gnojno z dnia 16 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za przyjmowanie odpadów stałych na gminne wysypisko odpadów komunalnych 

w Raczycach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 Zarządzenia Nr 17/12 Wójta Gminy Gnojno z dnia 16 marca 2012 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za przyjmowanie odpadów stałych na gminne wysypisko odpadów komunalnych 
w Raczycach, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Na gminne składowisko odpadów komunalnych w Raczycach przyjmowane będą wyłącznie odpady 
komunalne pochodzące z gospodarstw domowych, jednostek organizacyjnych nie posiadających 
osobowości prawnej i od osób prawnych zlokalizowanych na terenie gminy Gnojno, odebrane 
i dostarczone tylko przez podmioty posiadające stosowne zezwolenie wydane przez Wójta Gminy 
Gnojno. 

2. W wyjątkowych wypadkach dopuszcza się przyjęcie odpadów od innych podmiotów, niż wymienione 
w ust. 1 pod warunkiem, że odpady zostały wytworzone na terenie Gminy Gnojno i są dopuszczone do 
składowania na składowisku na podstawie odrębnej decyzji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1 z 1
———————————————————————————————————————————————————————
Id: 181185E8-17F2-4798-8568-D61B2ECC0F8B. Przyjety




